2019 年 6 月 12 日

各 位

アクリル製品の値上げについて

 当社は、下記製品の販売価格を、2019 年 7 月 1 日出荷分より値上げすることを決め、 需

要家との交渉に入りますのでお知らせいたします。

記

１．値上げ対象製品

 アクリル酸エチル

２．値上げ幅

  １0 円/㎏以上

３．実施時期

 2019 年 7 月 1 日出荷分から

４. 値上げの背景

  当社が販売するアクリル酸エチルは、当社子会社である Toagosei Singapore が製造

 した製品を輸入していますが、原油価格の値上がりなどから製造コストや物流関連費用

が上昇し、厳しい事業環境が続いています。

  このような状況下、当社といたしましては、適正な品質の製品を、適正価格で安定

 供給していくためには、製品価格の改定が必要であると判断いたしました。

以  上

〒105-8419

東京都港区西新橋一丁目 14 番 1 号

グループ経営本部 IR 広報部

TEL：03-3597-7215